
DATA 02-03/12/2024

Njësia            Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
OST Durrës 07:30-16:30 Shahine, Kenete, Shtraze, Gjepale.

Plani i remonteve të TL-OST për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 02-10 dhjetor 2024



DATA 05-10/12/2024

Njësia            Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
OST Durrës 08:00-15:30 Fshati Gjokaj, Kodër Bërxull.



DATA 03/12/2024

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Elbasan 10:00-14:00 Grekan, Guras, Rrenas, Cartallos, Uji Pijshëm, Kajan, Gjolene, Turbull, 
Gjinuk, Lisaj, Dragot, Deshiran, Idriz, Marinez, Dushk, lagjja Cane, 
Fierzë, Cestie, Burgu Kosove, Cerrage.

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00  Kushtrimi, 11 Janari, Bestrove e vogël, Nartë.

Gjirokastër 09:00-15:00 Qytet Përmet, Qilarisht, Leshice, Badlonje, Gjinkar, Petran, Benje, 
Gostivisht, Ogren, Frashër, Zavalan, Lipivan, Trepozisht, Ogdunan, 
Delvinë, Kaludh, Tabor, Strembec, Pëllumbar, Iljare, Kanikol, Dracove, 
Zhepe, Carshove, Biovizhde, Psillotere, Vllah, Treurat, Bodar, 
Tremisht, Lupcke, Gosnisht, Kosove, Kutal, Zleushe, Bual, Kosine, 
Rapcke, Piskove, Mucenjte, Alipostivan, Raba, Bejkollare, Odrican, 
Pagri, Borocke.

Veri
Shkodër 09:00-15:00 Fshati Palase, Green Coast, Dhermi fshat, plazhi Dhermi kampi, 

Kondraq, Drimadhes, plazhi Drimadhes.

Gjirokastër 00:00-05:00 Qytet Lezhë, lagjja: Gurra, Spitali, Zejmen, Tresh, Manati, Markatomaj, 
Pllane, Berzane, Koder Mulliri, lagjja: Bonifikimi, Ishull Lezhë, 
Barbulloje, Shëngjin, Rana hedhme, Kenalle, lagjet: Skenderbeg, 
Frutore, Kune, Kodermarlekaj, Sheher, lagjja: Shaljan, Rreze Mali, 
Malsi, Gryke Manati, Vain, Merqi, Rraboshte, Piraj, Kallmet, Blinisht, 
Fishte, Troshan, Krajn,Gjader, Balldre, Torovice, Grash, Mabe, Dajc, 
Dragushe, Gocaj si dhe disa institucione dhe subjekte private.

Juglindje Korçë 10:00-15:00 Maliq, Libonik, fshatrat: Vloçisht, Drithas, Ploçisht, Babjen, Podgorie, 
Shtëpia Oficerave, Sheqeras, Rembec, Orman, Drithas, Velçan, Druri, 
Strelce, Moglice, Pirg, Lozhan, Senisht, Tresove, Kasollet e Selces, 
Mesmali 3, Voskopoje, Kamenice, Nice si dhe disa subjekte private.



DATA 04/12/2024

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Jugperëndim Vlorë 09:00-15:00 Fshati Palase, Green Coast, Dhermi fshat, plazhi Dhërmi kampi, 
Kondraq, Drimadhes, plazhi Drimadhes.

Gjirokastër 09:00-15:00 Livadhja, Konispol, Markat, Aliko, Janjar, Grave, Komat, Ninat, Llazat, 
Kallcat, Karoq, Sopik, Kullurice, Halo, Qenurjo, Fanar, Dober, Mancet, 
Shales, Dishat, Verve, Çiflik, Vagalat, Shkalle, Konispol, Dermish, 
Rahulle, Çaush, Trembul, Neohor, Jerme, Memoraq.

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Subjekte private.



DATA 05/12/2024

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Papër, Lugaj, Valas, Broshke, Murras, Ullishtë, Dame, Bizhutë e 
poshtme, Pajun, Papër Sallak, Plangaricë, Pajovë, Paulesh,
Shalës, Xibrakë, Liçaj, Zherije, Allajbeg, Blade, Gjyrale.

Berat 09:00-13:00 Allkaj, Mazhaj, Zhelizhan, Kundje, Toshkez, Allkaj, Delisufaj, Bicakaj, 
Poshnje, Gorican, Ciflik, Kuçovë 
     

Jugperëndim Berat 09:00-15:00 Golem, Shegas, Allprenaj, Hajdaraj, Kasharaj, institucion.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Vaqarr, Varrezat, Landfilli.

Durrës 09:00-15:00 Subjekte private.

Juglindje Elbasan 10:00-14:00



DATA 06/12/2024

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji
Qendër Tiranë 09:00-14:00 Prush.


	DATA 02-06 Dhjetor 2024 (2)

